



2012-10-11

Susanne Söderholm ny förbundschef på SOFT

Susanne Söderholm är Svenska Orienteringsförbundets nya förbundschef. - Min utmaning blir att få alla att jobba åt samma mål och känna att vi är en gemensam kraft som vill åt samma håll, säger 45-åriga Söderholm till förbundstidningen Skogssport som kommer ut i dagarna.

I slutet av sommaren sa Tom Hollowell upp sig från sin tjänst som förbundschef på Svenska Orienteringsförbundet. Rekryteringen av hans efterträdare har sedan dess varit förbundsstyrelsens högst prioriterade ärende. Men nu är den processen klar, och valet föll på 45-åriga Susanne Söderholm från Strängnäs:

- När jag läste annonsen om att Svenska Orienteringsförbundet sökte en förbundschef kändes det som att den beskrev mig och det jag gör på jobbet i dag. Plus att det handlar om det jag tycker mest om att göra på fritiden, nämligen orientering. Det kan ju inte bli bättre, säger Söderholm som under de 15 senaste åren arbetat som chef på läkemedelsföretaget Pfizer Health.

Hur vill du uppfattas som ledare?

- Engagerad och målfokuserad. Dessutom drivs jag av att utveckla både mina medarbetare och svensk orientering. Sen är jag ungdomsledare inom orienteringen i min klubb Strängnäs-Malmby och där handlar mycket av mitt engagemang om att få de som kommer till oss ska tycka att det är kul med orientering och locka med gemenskapen, säger Söderholm till förbundstidningen Skogssport som kommer ut i dagarna.

Svensk orientering leds i och med detta av två kvinnor. Förbundsordföranden Lena Larsson förklarar valet av Susanne Söderholm som ny förbundschef:

- Susanne har goda ledaregenskaper och lång erfarenhet som ledare och chef. Det var en viktig parameter i rekryteringen av ny förbundschef. Hon är även ödmjuk, lyhörd och samtidig tydlig i sitt ledarskap. Likaså har hon också lång erfarenhet av att jobba med måluppfyllelse och budget.

Stort grattis och lycka till! Önskar Tomas med familj i persberg.

Skrevs av Tomas Johansson 2012-10-14 kl 20:56

[Anmäl](#)

Grattis kära kusin :) jätteroligt!!

Skrevs av Morgan Johansson 2012-10-13 kl 20:43

[Anmäl](#)

Stort grattis! Både till Sussie och förbundet.

Skrevs av Mange & Ullis 2012-10-13 kl 10:23

[Anmäl](#)

Jättegrattis Sussie, och lycka till! Nu är det dags att få OL till OS!

Skrevs av Thomas Pettersson 2012-10-12 kl 20:01

[Anmäl](#)

Grattis Sussi och Grattis SOFT. Lycka till.

Skrevs av Hans Mårtensson 2012-10-11 kl 21:41

[Anmäl](#)

Äntligen!

Skrevs av Gert 2012-10-11 kl 20:15

[Anmäl](#)

Bra att det är klart med förbundschef och roligt att det blev en kvinna! Lycka till Susanne!

Skrevs av Mats Kågeson 2012-10-11 kl 14:28

[Anmäl](#)